
Zarządzenie Nr 

Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia ..QiAQ: 2018 roku 

w sprawie: określenia dodatkowego terminu składania wniosków o udzielenie dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu wymiany źródeł ciepła na terenie 

Gminy Miasto Zgierz w ramach projektu pn. „Zgierz walczy ze smogiem - dofinansowanie do 

wymiany źródeł ciepła - edycja II" - nabór drugi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz §7 uchwały nr XLVIII/623/18 

Rady Miasta Zgierza z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu wymiany źródeł ciepła na terenie 

Gminy Miasto Zgierz na lata 2018 - 2019 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2511, poz. 
2857) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się dodatkowy termin składania wniosków o udzielenie dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy 

Miasto Zgierz w ramach projektu pn. „Zgierz walczy ze smogiem - dofinansowanie do 

wymiany źródeł ciepła - edycja II". 

§ 2. Wnioski, o których mowa w § 1 mogą być składane w terminie od dnia 8 października 

2018 r. do dnia 26 października 2018 r. w Urzędzie Miasta Zgierza, Plac Jana Pawła II 16 

w Biurze Obsługi Klienta lub przesłane na adres Urzędu Miasta Zgierza, Plac Jana Pawła II 16, 

95-100 Zgierz. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności zgłoszeń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Miasta Zgierza. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez 
okres 14 dni. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta 
Zgierza. 


